

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO Č. 1268/2023-OI-I-ZOD V ZNENÍ DODATKU Č. 1 (ďalej len „Zmluva“)

uzatvorených v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len, Obchodný zákonník“) a v zmysle §18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej v texte len „Dodatok č. 2“)

Uzatvorený medzi zmluvnými stranami:

1.

Názov: **Mesto Brezno**
 Sídlo: **Nám. gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno**
 IČO: **00313319**
 DIČ: **2020398391**
 Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**
 SWIFT: **KOMASK2X**
 IBAN: **SK97 5600 0000 0020 0279 1001**
 Štatutárny zástupca: **JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta**
 (ďalej len „*Objednávateľ - Zriaďovateľ*“)

Základná škola s materskou školou	
Pionierska 4, 977 01 Brezno	
Dátum 9.7.2024	RZZH - LU
Podanie číslo: 397/2024	Císlo spisu:
Adresa/lysty:	Vybavuje: PaedDr. D. Katonová

2.

Názov: **Základná škola s materskou školou Karola Rapoša**
 Sídlo: **Pionierska 4, 977 01 Brezno**
 IČO: **45016089**
 Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko a.s.**
 SWIFT: **KOMASK2X**
 IBAN: **SK46 5600 0000 0020 3668 1003**
 Štatutárny zástupca: **PaedDr. Danka Katonová - riaditeľka školy**
 (ďalej len „*Objednávateľ - Prevádzkovateľ*“)

3.

Názov: **RANDA + R s.r.o.**
 Sídlo: **Senická cesta 5, 974 01 Banská Bystrica**
 IČO: **36058262**
 DIČ: **2020096023**
 IČ DPH: **SK2020096023**
 Bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**
 SWIFT: **TATRSKBX**
 IBAN: **SK12 1100 0000 0026 2078 2663**
 Štatutárny zástupca: **Milan Randa, konateľ**
 (ďalej len „*Zhotoviteľ*“)

Ďalej označovaní ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivito „*Zmluvná strana*“.

Článok I. Predmet Dodatku

Predmetom tohto Dodatku je dohoda strán na nasledovných zmenách, úpravách, resp. doplneniach Zmluvy.

- 1) Predmet zmluvy sa rozšíri z dôvodu, že v čase intenzívnych zrážok počas realizácie a zatekania do priestoru nárad'ovne objednávateľ požaduje realizáciu časti diela podľa výzvy uverejnenej vo

vestníku č. 75/2023 zo dňa 14.04.2023 oznámením 14056 – WYP (strechu nad nárad'ovňou) sa **Body 3.1 a 3.2 Článku III. Zmluvy o dielo sa nahrádzajú novým znením nasledovne:**

3.1 Predmetom tejto Zmluvy sú **stavebné práce zamerané na** rekonštrukciu telocvične a športového zázemia ZŠ s MŠ Karola Rapoša z dôvodu havarijného stavu strechy. Práce sa budú uskutočňovať vo veľkej, malej telocvični a nárad'ovni. Predmet zmluvy je detailne špecifikovaný v Projektovej dokumentácii a v prílohách tejto Zmluvy tvoriacich jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „Dielo“).

3.2 Predmet Diela je vymedzený v projektovej dokumentácii a prílohách k tejto zmluve a člení sa do nasledujúcich objektov a prevádzkových súborov:

- 3.2.1 SO 01a - Veľká telocvična
- 3.2.2 SO 02a - Malá telocvična
- 3.2.3 Naviac práce - rozrážacie klíny a navýšenie atiky
- 3.2.4 SO 03a – Nárad'ovňa
- 3.2.5 Vnútorne opravy stien

2) V nadväznosti na zúženie predmetu zmluvy a vyskytnutia sa naviac prác

Objekt	Názov	Cena bez DPH [EUR]	DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 01a	Veľká telocvična	73.677,42	14.735,48	88.412,90
SO 02a	Malá telocvična	38.066,88	7.613,38	45.680,26
	Naviac práce	10.978,03	2.195,61	13.173,64
SO 03a	Nárad'ovňa	31.296,95	6.259,39	37.556,34
	Vnútorne opravy stien	12.896,91	2.579,38	15.476,29
Celkové náklady za stavbu		166.916,19	33.383,24	200.299,43

sa upravuje **Bod 5.1 Článku V. sa nahrádza novým znením nasledovne:**

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

SPOLU bez DPH	166.916,19 EUR
DPH 20%	33.383,24 EUR
SPOLU s DPH	200.299,43 EUR
Slovom: dvestotísícdeväťdesiatdeväť eur a štyridsaťtri eurocentov	

(ďalej len „cena za Dielo“)

Ceny budú vyčíslené v eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo. Týmto Dodatkom sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami dodatku a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho

zákonníka v platnom znení a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3. Tento Dodatok je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom dva (2) jeho rovnopisy sú určené pre Objednávateľa - Zriaďovateľa, dva (2) jeho rovnopisy sú určené pre Zhotoviteľa a dva (2) rovnopisy sú určené pre Objednávateľa – Prevádzkovateľa.
4. Akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútiteľné podľa platného práva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo nedostatok či stratu vynútiteľnosti postihuje právo, bez akéhokoľvek vplyvu na zostávajúce ustanovenia Dodatku. Strany Dodatku sa zaväzujú nahradiť takéto ustanovenie novým ustanovením, ktoré bude platné a účinné a bude čo najlepšie zodpovedať jeho pôvodne zamýšľanému účelu.
5. Strany Dodatku vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, že Dodatok uzavreli na základe ich slobodnej a vážnej vôle, že si Dodatok prečítali a jeho ustanovenia sú pre strany dodatku určité a zrozumiteľné. Strany dodatku ďalej vyhlasujú, že Dodatok nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, v dôsledku čoho ho na znak súhlasu vlastnoručne podpísali.

V Brezne, dňa 20. 06. 2024

V Banskej Bystrici dňa 19. 06. 2024



JUDr. Tomáš Abel, PhD.
primátor
Objednávateľ - Zriaďovateľ

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262 (18)

Milan Randa
konateľ
Zhotoviteľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA
S MATERSKOU ŠKOLOU**
Karola Rapoša, Pionierska 4
977 01 Brezno

PaedDr. Danka Katonová
Riaditeľka školy
Objednávateľ – Prevádzkovateľ

Prílohu č. 1 – Ocenený výkaz výmer
Príloha č. 2 – Harmonogram plnenia

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202308zod

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 166 916,19
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 166 916,19

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	166 916,19	33 383,24

Cena s DPH v EUR 200 299,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.06.2024

Pečiatka

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262 (1)

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202308zod

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA

Miesto: Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	166 916,19	200 299,43
SO 01a	Veľká telocvičňa	73 677,42	88 412,90
SO 02a	Malá telocvičňa	38 066,88	45 680,26
N1	Naviac práce zvýšenie atiky a rozrážacie klíny	10 978,03	13 173,64
SO 03aN2	Nárad'ovňa verzia fólia PVC	31 296,95	37 556,34
SO 88	Vnútorne opravy stien	12 896,91	15 476,29
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		166 916,19	200 299,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA
Objekt:
SO 01a - Veľká telocvičňa

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Brezno

Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 5. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	73 677,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	73 677,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	73 677,42	20,00%	14 735,48

Cena s DPH v EUR **88 412,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
972 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262 (18)

19.06.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: **SO 01a - Veľká telocvičňa**

Miesto:

Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

73 677,42

HSV - Práce a dodávky HSV

20 323,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 435,26

99 - Presun hmôt HSV

3 887,80

PSV - Práce a dodávky PSV

44 905,17

712 - Izolácie striech

15 947,26

713 - Izolácie tepelné

7 271,75

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

956,41

764 - Konštrukcie klampiarske

84,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 606,22

783 - Nátery

3 548,00

784 - Maľby

1 490,90

M - Práce a dodávky M

902,12

21-M - Elektromontáže

800,00

95-M - Revízie

102,12

OST - Ostatné

238,72

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

238,72

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

7 308,35

VRN14 - Ostatné náklady stavby

7 308,35

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 677,42

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA
Objekt: **SO 01a - Veľká telocvičňa**

Miesto: Dátum: 4. 5. 2023
Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant:
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 677,42

D HSV Práce a dodávky HSV 20 323,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 435,26

1	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 315,505	0,72	947,16
2	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 315,505	0,92	1 210,26
3	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 315,505	0,41	539,36
4	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	292,334	1,83	534,97
5	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	292,334	1,98	578,82
6	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	292,334	1,32	385,88
7	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	292,334	3,50	1 023,17
8	K	965044121.S	Búranie podkladov hr. do 40 mm, v strešných konštrukciách, - 0,09000t	m2	292,334	4,50	1 315,50
9	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z cementovláknitých dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	292,334	3,00	877,00
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	65,149	25,00	1 628,73
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	586,341	1,50	879,51
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	65,149	20,00	1 302,98
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	521,192	2,50	1 302,98
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	65,149	60,00	3 908,94

D 99 Presun hmôt HSV 3 887,80

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,756	50,00	3 887,80
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 44 905,17

D 712 Izolácie striech 15 947,26

16	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	310,178	0,55	170,60
17	M	283230007350.S	Parozábrana hr. 0,30 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	356,705	0,45	160,52
18	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	335,546	5,01	1 681,09
19	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	335,546	4,00	1 342,18
20	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	310,178	9,00	2 791,60
21	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	356,705	13,00	4 637,17
22	M	311970001300.S	Kotviaci prvok do trapézového plechu	ks	973,959	1,50	1 460,94
23	K	712872560.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku PVC fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prilepenou na celej ploche so zvarením spoja	m2	18,120	15,00	271,80
24	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	18,120	13,00	235,56
25	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	11,000	11,00	121,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	4,400	13,00	57,20
27	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	11,000	7,26	79,86
28	M	311970001300.S	Kotviaci prvok do trapézového plechu	ks	55,000	1,50	82,50
29	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, náročný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	75,500	3,25	245,38
30	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	604,000	0,25	151,00
31	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	49,900	7,15	356,79
32	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	399,200	0,25	99,80
33	K	712973899.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 500 mm	m	25,600	8,97	229,63
34	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	204,800	0,25	51,20
35	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	328,298	1,00	328,30
36	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	377,543	1,50	566,31
37	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	25,600	3,30	84,48
38	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	204,800	0,91	186,37
39	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	10,650	11,42	121,62
40	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	155,129	2,80	434,36

7 271,75

D 713 Izolácie tepelné

41	K	713000050.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t	m2	292,334	1,10	321,57
42	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženaj v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	292,334	3,30	964,70
43	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	298,181	7,69	2 293,01
44	M	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	298,181	11,64	3 470,83
45	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	10,240	2,20	22,53
46	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	10,445	9,45	98,71
47	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	71,714	1,40	100,40

956,41

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

48	K	721210824.S	Demontáž strešného vtoku DN 150, -0,02011t	ks	4,000	5,50	22,00
49	K	721230081.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 150	ks	4,000	11,00	44,00
50	M	286630003950.S	Strešný vtok s izolačným tanierom, horizontálny odtok DN 150	ks	4,000	104,50	418,00
51	M	286630051750.S	Nadstavec DN 150, pre horizontálny odtok, pre presup cez fasádu, pre strešné vtoky	ks	4,000	71,50	286,00
52	M	286630052250.S	Dvojdielny odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky	ks	4,000	44,00	176,00
53	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,460	1,10	10,41

84,63

D 764 Konštrukcie klampiarske

54	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	75,500	1,10	83,05
55	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,831	1,90	1,58

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

56	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	292,334	15,00	4 385,01
57	M	138310006915	Plech trapézový pozinkovaný T 85 980x83 mm, hr. 1,5 mm	m2	336,184	24,20	8 135,65
58	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	292,334	9,00	2 631,01
59	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,517	3,00	454,55

15 606,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				3 548,00
60	K	783103821.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštr. ľahkých C, veľmi ľahkých CC opálením, oklepaním	m2	80,000	13,00	1 040,00
61	K	783174530.S	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	80,000	22,00	1 760,00
62	K	783174537.S	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	80,000	5,50	440,00
63	K	783904811.S	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	80,000	3,85	308,00
D 784			Maľby				1 490,90
64	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach	m2	292,334	5,10	1 490,90
D M			Práce a dodávky M				902,12
D 21-M			Elektromontáže				800,00
65	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	24,000	26,25	630,00
66	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	40,000	2,05	82,00
67	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	40,000	2,20	88,00
D 95-M			Revízie				102,12
68	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	6,000	13,05	78,30
69	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	6,000	3,97	23,82
D OST			Ostatné				238,72
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				238,72
70	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - spracovanie revíznej správy bleskozvodu	hod	8,000	29,84	238,72
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				7 308,35
D VRN14			Ostatné náklady stavby				7 308,35
71	K	001400012.S	Ostatné náklady stavby - práce na postupnom zakrývaní konštrukcií pred možným vnikom zrážkovej vody do priestorov objektu	m2	292,334	25,00	7 308,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA
Objekt:
SO 02a - Malá telocvičňa

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Brezno

Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 5. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	38 066,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 066,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 066,88	20,00%	7 613,38

Cena s DPH v EUR **45 680,26**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262

19.06.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: **SO 02a - Malá telocvičňa**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Dátum: 4. 5. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	38 066,88
HSV - Práce a dodávky HSV	10 222,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 269,11
99 - Presun hmôt HSV	1 953,80
PSV - Práce a dodávky PSV	23 338,57
712 - Izolácie striech	8 722,44
713 - Izolácie tepelné	3 715,11
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	478,20
764 - Konštrukcie klampiarske	57,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 841,93
783 - Nátery	1 774,00
784 - Maľby	749,16
M - Práce a dodávky M	594,33
21-M - Elektromontáže	526,25
95-M - Revízie	68,08
OST - Ostatné	238,72
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	238,72
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 672,35
VRN14 - Ostatné náklady stavby	3 672,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 066,88

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA

Objekt: SO 02a - Malá telocvičňa

Miesto: Mesto Brezno Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ: RANDA+R s.r.o.
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 066,88

D HSV Práce a dodávky HSV 10 222,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 269,11

1	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	661,025	0,72	475,94
2	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	661,025	0,92	608,14
3	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	661,025	0,41	271,02
4	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	146,894	1,83	268,82
5	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	146,894	1,98	290,85
6	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	146,894	1,32	193,90
7	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	146,894	3,50	514,13
8	K	965044121.S	Búranie podkladov hr. do 40 mm, v strešných konštrukciách, - 0,09000t	m2	146,894	4,50	661,02
9	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z cementovláknitých dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	146,894	3,00	440,68
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,813	25,00	820,33
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	295,317	1,50	442,98
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,813	20,00	656,26
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	262,504	2,50	656,26
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	32,813	60,00	1 968,78

D 99 Presun hmôt HSV 1 953,80

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,076	50,00	1 953,80
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 338,57

D 712 Izolácie striech 8 722,44

16	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	159,643	0,55	87,80
17	M	283230007350.S	Parozábrana hr. 0,30 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	183,589	0,45	82,62
18	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	170,286	5,01	853,13
19	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	170,286	4,00	681,14
20	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	159,643	9,00	1 436,79
21	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	183,589	13,00	2 386,66
22	M	311970001300.S	Kotviaci prvok do trapézového plechu	ks	501,279	1,50	751,92
23	K	712872560.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku PVC fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prilepenou na celej ploche so zvarením spoja	m2	12,120	15,00	181,80
24	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	12,120	13,00	157,56
25	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	7,000	11,00	77,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	2,800	13,00	36,40
27	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	7,000	7,26	50,82
28	M	311970001300.S	Kotviaci prvok do trapézového plechu	ks	35,000	1,50	52,50
29	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	51,500	3,25	167,38
30	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	412,000	0,25	103,00
31	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	25,900	7,15	185,19
32	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	207,200	0,25	51,80
33	K	712973899.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 500 mm	m	25,600	8,97	229,63
34	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	204,800	0,25	51,20
35	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	171,763	1,00	171,76
36	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	197,527	1,50	296,29
37	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	25,600	3,30	84,48
38	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	204,800	0,91	186,37
39	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	10,650	11,42	121,62
40	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,849	2,80	237,58

3 715,11

D 713		Izolácie tepelné					
41	K	713000050.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepené z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t	m2	146,894	1,10	161,58
42	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	146,894	3,30	484,75
43	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	149,832	7,69	1 152,21
44	M	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	149,832	11,64	1 744,04
45	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	10,240	2,20	22,53
46	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	10,445	9,45	98,71
47	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	36,638	1,40	51,29

478,20

D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					
48	K	721210824.S	Demontáž strešného vtoku DN 150, -0,02011t	ks	2,000	5,50	11,00
49	K	721230081.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 150	ks	2,000	11,00	22,00
50	M	286630003950.S	Strešný vtok s izolačným tanierom, horizontálny odtok DN 150	ks	2,000	104,50	209,00
51	M	286630051750.S	Nadstavec DN 150, pre horizontálny odtok, pre presup cez fasádu, pre strešné vtoky	ks	2,000	71,50	143,00
52	M	286630052250.S	Dvojdielny odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky	ks	2,000	44,00	88,00
53	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,730	1,10	5,20

D 764 Konštrukcie klampiarske 57,73

54	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	51,500	1,10	56,65
55	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,567	1,90	1,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 841,93

56	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	146,894	15,00	2 203,41
57	M	138310006915	Plech trapézový pozinkovaný T 85 980x83 mm, hr. 1,5 mm	m2	168,928	24,20	4 088,06
58	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	146,894	9,00	1 322,05
59	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,135	3,00	228,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783 Nátery							1 774,00
60	K	783103821.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštr. ľahkých C, veľmi ľahkých CC opálením, oklepaním	m2	40,000	13,00	520,00
61	K	783174530.S	Nátery ocel. konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email..- 140µm	m2	40,000	22,00	880,00
62	K	783174537.S	Nátery ocel. konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	40,000	5,50	220,00
63	K	783904811.S	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	40,000	3,85	154,00
D 784 Maľby							749,16
64	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach	m2	146,894	5,10	749,16
D M Práce a dodávky M							594,33
D 21-M Elektromontáže							526,25
65	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	16,000	26,25	420,00
66	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	25,000	2,05	51,25
67	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	25,000	2,20	55,00
D 95-M Revízie							68,08
68	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	4,000	13,05	52,20
69	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	4,000	3,97	15,88
D OST Ostatné							238,72
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							238,72
70	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - spracovanie revíznej správy bleskozvodu	hod	8,000	29,84	238,72
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							3 672,35
D VRN14 Ostatné náklady stavby							3 672,35
71	K	001400012.S	Ostatné náklady stavby - práce na postupnom zakrývaní konštrukcií pred možným vnikom zrážkovej vody do priestorov objektu	m2	146,894	25,00	3 672,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA
Objekt:
N1 - Naviac práce zvýšenie atiky a rozrážacie klíny

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Brezno
Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

KS:
Dátum: 4. 5. 2023
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 978,03
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 978,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 978,03	20,00%	2 195,61

Cena s DPH v EUR **13 173,64**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.06.2024

Pečiatka

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262 (18)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: **N1 - Naviac práce zvýšenie atiky a rozrážacie klíny**

Miesto:

Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 978,03
PSV - Práce a dodávky PSV	10 978,03
712 - Izolácie striech	4 667,95
713 - Izolácie tepelné	2 390,91
762 - Konštrukcie tesárske	1 633,66
764 - Konštrukcie klampiarske	2 285,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 978,03

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: **N1 - Naviac práce zvýšenie atiky a rozrážacie klíny**

Miesto:

Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 978,03

D PSV Práce a dodávky PSV

10 978,03

D 712 Izolácie striech

4 667,95

1	K	712872560.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku PVC fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prilepenou na celej ploche so zvarením spoja	m2	55,040	15,00	825,60
2	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	63,296	13,00	822,85
3	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	16,000	9,49	151,84
4	M	283774614.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	16,000	3,00	48,00
5	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	127,800	11,45	1 463,31
6	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	1 022,400	0,44	449,86
7	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	55,040	1,00	55,04
8	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	63,296	1,50	94,94
9	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	74,000	3,30	244,20
10	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	33,728	11,42	385,17
11	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,408	2,80	127,14

D 713 Izolácie tepelné

2 390,91

12	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	187,116	2,00	374,23
13	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	125,000	1,62	202,50
14	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	8,148	183,43	1 494,59
15	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	23,640	2,20	52,01
16	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	24,822	9,45	234,57
17	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,579	1,40	33,01

D 762 Konštrukcie tesárske

1 633,66

18	K	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	219,364	3,63	796,29
19	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované akost' I	m3	1,905	380,49	724,83
20	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,108	38,08	42,19
21	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,633	4,50	70,35

D 764 Konštrukcie klampiarske

2 285,51

22	K	764430410.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	127,800	17,55	2 242,89
23	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,429	1,90	42,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt:
SO 03aN2 - Nárad'ovňa verzia fólia PVC

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Brezno

Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 5. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	31 296,95
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 296,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 296,95	20,00%	6 259,39

Cena s DPH v EUR **37 556,34**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.06.2024

Pečiatka

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
074 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262 (18)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: SO 03aN2 - Nárad'ovňa verzia fólia PVC

Miesto:

Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 296,95
HSV - Práce a dodávky HSV	9 382,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 355,61
99 - Presun hmôt HSV	27,35
PSV - Práce a dodávky PSV	19 527,77
712 - Izolácie striech	6 934,42
713 - Izolácie tepelné	3 325,18
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 104,13
762 - Konštrukcie tesárske	277,40
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	2 033,43
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 066,81
783 - Nátery	1 419,20
784 - Maľby	367,20
M - Práce a dodávky M	147,50
21-M - Elektromontáže	147,50
95-M - Revízie	0,00
OST - Ostatné	238,72
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	238,72
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 000,00
VRN14 - Ostatné náklady stavby	2 000,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **31 296,95**

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA
Objekt: SO 03aN2 - Nárad'ovňa verzia fólia PVC

Miesto: Dátum: 4. 5. 2023
Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant:
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 296,95

D HSV Práce a dodávky HSV 9 382,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 355,61

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	72,000	5,38	387,36
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	72,000	5,27	379,44
3	K	953941711.S	Osadenie objímky alebo držiaka v murive tehlovom	ks	4,000	5,57	22,28
4	M	423410002000.S	Objímka pre dve skrutky, oceľová D 150 mm	ks	4,000	6,23	24,92
5	K	965044121.S	Búranie podkladov hr. do 40 mm, v strešných konštrukciách, - 0,09000t	m2	69,440	4,50	312,48
6	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z cementovláknitých dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	69,440	3,00	208,32
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,912	25,00	1 447,80
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	521,208	1,50	781,81
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	57,912	20,00	1 158,24
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	463,296	2,50	1 158,24
11	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	57,912	60,00	3 474,72

D 99 Presun hmôt HSV 27,35

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,547	50,00	27,35
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 527,77

D 712 Izolácie striech 6 934,42

13	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	87,750	0,55	48,26
14	M	283230007350.S	Parozábrana hr. 0,30 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	98,719	0,45	44,42
15	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	89,100	5,01	446,39
16	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	89,100	4,00	356,40
17	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	3,000	1,20	3,60
18	M	111630002800.S	Penetračný náter na živíčovnej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	1,000	5,92	5,92
19	K	712331120.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarným spojom	m2	11,800	12,72	150,10
20	M	62833000200.S	Pás asfaltový SBS modifikovaný samolepiaci vystužený vložkou zo sklenenej rohože zosilnenej sklenenou mriežkou	m2	16,284	14,21	231,40
21	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	11,800	10,61	125,20
22	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože	m2	14,160	9,76	138,20
23	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	78,000	9,00	702,00
24	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	89,700	13,00	1 166,10
25	M	311970001300.S	Kotviaci prvok do trapézového plechu	ks	390,000	1,50	585,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	712872560.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku PVC fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prilepenou na celej ploche so zvarom spoja	m2	27,600	15,00	414,00
27	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	33,120	13,00	430,56
28	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	2,000	11,00	22,00
29	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech s odolnosťou proti krupobitiu	m2	1,000	13,00	13,00
30	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	2,000	7,26	14,52
31	M	311970001300.S	Kotviaci prvok do trapézového plechu	ks	8,000	1,50	12,00
32	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	16,000	9,84	157,44
33	M	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	16,000	6,00	96,00
34	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	60,000	11,66	699,60
35	M	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu 8x130 mm, zvýšená korózna odolnosť 15 cyklov kesternycha, FATRA IZOLFA	ks	300,000	0,46	138,00
36	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	33,000	3,25	107,25
37	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	165,000	0,25	41,25
38	K	712973899.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 500 mm	m	6,000	8,97	53,82
39	M	309500001000.S	Skrutka do dreva samorezná s plochou hlavičkou, 4,2x25 mm	ks	24,000	0,25	6,00
40	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	102,000	1,00	102,00
41	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	115,000	1,50	172,50
42	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	12,200	3,30	40,26
43	M	311690001000.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1mm, oceľový	ks	97,600	0,91	88,82
44	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m	14,000	11,42	159,88
45	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	67,719	2,40	162,53

D 713 Izolácie tepelné 3 325,18

46	K	713000050.S	Odstánenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t	m2	72,800	1,10	80,08
47	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	18,960	6,48	122,86
48	M	283750001900.S	Doska XPS 300 hr. 60 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	20,098	13,69	275,14
49	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	72,800	1,65	120,12
50	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	75,000	7,69	576,75
51	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	72,800	1,65	120,12
52	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	18,928	105,00	1 987,44
53	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	32,825	1,30	42,67

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 104,13

54	K	721100906.S	Pretesnenie spoja v hrdle odpadového potrubia nad DN 100 do DN 200, -0,00082 t	ks	4,000	5,50	22,00
55	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	5,000	3,30	16,50
56	K	721172110.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm, vrátane kolien, hrdiel, prechodových kusov. atď.	m	5,000	21,74	108,70
57	K	721210824.S	Demontáž strešného vtoku DN 150, -0,02011t	ks	4,000	5,50	22,00
58	K	721230081.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 150	ks	4,000	11,00	44,00
59	M	286630003900.S	Strešný vtok s izolačným tanierom, vertikálny odtok DN 150	ks	4,000	104,50	418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	286630051700.S	Nadstavec DN 150, pre vertikálny odtok, pre strešné vtoky	ks	4,000	71,50	286,00
61	M	286630052200.S	Dvojdielny odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky	ks	4,000	44,00	176,00
62	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,932	1,00	10,93
D 762			Konštrukcie tesárske				277,40
63	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	20,000	8,06	161,20
64	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,275	422,54	116,20
D 763			Konštrukcie - drevostavby				0,00
65	K	763138232.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 2x12.5 mm	m2	0,000	45,30	0,00
66	K	763139542.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,02964t	m2	0,000	4,43	0,00
67	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,000	0,60	0,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 033,43
68	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	27,000	1,10	29,70
69	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	6,000	1,65	9,90
70	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov do r.š. 500 mm	m	29,000	28,55	827,95
71	K	764410498.S	Celoplošné lepenie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	11,600	60,93	706,79
72	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	6,000	33,80	202,80
73	K	764430498.S	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	3,600	60,93	219,35
74	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	19,965	1,85	36,94
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 066,81
75	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	78,000	15,00	1 170,00
76	M	138310006915	Plech trapézový pozinkovaný T 85 980x83 mm, hr. 1,5 mm	m2	85,800	24,20	2 076,36
77	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	78,000	9,00	702,00
78	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	39,484	3,00	118,45
D 783			Nátery				1 419,20
79	K	783103821.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštr. ľahkých C, veľmi ľahkých CC opálením, oklepaním	m2	32,000	13,00	416,00
80	K	783174530.S	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	32,000	22,00	704,00
81	K	783174537.S	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	32,000	5,50	176,00
82	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	0,000	3,97	0,00
83	K	783904811.S	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	32,000	3,85	123,20
D 784			Maľby				367,20
84	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach	m2	72,000	5,10	367,20
D M			Práce a dodávky M				147,50
D 21-M			Elektromontáže				147,50
85	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	4,000	26,25	105,00
86	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	10,000	2,05	20,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	10,000	2,20	22,00
D 95-M Revízie							0,00
88	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	0,000	13,05	0,00
89	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	0,000	3,97	0,00
D OST Ostatné							238,72
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							238,72
90	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - spracovanie revíznej správy bleskozvodu	hod	8,000	29,84	238,72
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 000,00
D VRN14 Ostatné náklady stavby							2 000,00
91	K	001400012.S	Ostatné náklady stavby - práce na postupnom zakrývaní konštrukcií pred možným vnikom zrážkovej vody do priestorov objektu	m2	80,000	25,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: SO 88 - Vnútorne opravy stien

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ:
Mesto Brezno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 896,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 896,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 896,91	20,00%	2 579,38

Cena s DPH v EUR **15 476,29**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.06.2024

Pečiatka

RANDA + R s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36058262 (18)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt: SO 88 - Vnútorne opravy stien

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Dátum: 4. 5. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 896,91
HSV - Práce a dodávky HSV	3 345,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 285,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 986,96
99 - Presun hmôt HSV	72,78
PSV - Práce a dodávky PSV	8 551,36
783 - Nátery	3 086,76
784 - Maľby	5 464,60
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 896,91

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA
RAPOŠA

Objekt:

SO 88 - Vnútorne opravy stien

Miesto:

Dátum: 4. 5. 2023

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 896,91
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 345,55
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 285,81
26	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	530,800	2,12	1 125,30
2	K	612467128	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, Penetrácia základná, ozn. 2613	m2	63,696	2,52	160,51
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 986,96
3	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,50	285,00
5	K	952901110.S	Čistenie budov podláh	m2	462,500	3,24	1 498,50
27	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	530,800	0,14	74,31
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,221	16,72	20,42
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,221	0,51	0,62
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,221	13,79	16,84
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,105	1,55	9,46
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,221	67,00	81,81
D	99		Presun hmôt HSV				72,78
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,527	47,66	72,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 551,36
D	783		Nátery				3 086,76
14	K	783103821.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštr. ľahkých C, veľmi ľahkých CC opálením, oklepaním	m2	69,600	13,00	904,80
15	K	783174530.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	69,600	22,00	1 531,20
16	K	783174537.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	69,600	5,50	382,80
17	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	69,600	3,85	267,96
D	784		Malby				5 464,60
18	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	530,800	1,39	737,81
19	K	784410040.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti nad 3,80 m	m	300,000	0,50	150,00
20	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	530,800	1,48	785,58
21	K	784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	530,800	0,18	95,54
22	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, í fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	206,900	1,30	268,97
23	K	784418013.S	Zakrývanie zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	372,000	3,29	1 223,88
24	K	784452272.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	530,800	4,15	2 202,82
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 000,00
25	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1 000,000	1,00	1 000,00

Harmonogram prác

Názov stavby:

REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE A ŠPORTOVÉHO ZÁZEMIA ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA
RANDA + R s.r.o.

Zhotoviteľ:

Popis práce a technológie	Harmonogram prác v týždňoch									
	1		2		3		4		5	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Veľká telocvičňa	Green	Black	Black	Black	Black	Black	Black	Black	Black	
Malá telocvičňa	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	
Náradovňa	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	

Objekt SO-03a Náradovňa bude realizovaný v lehote platnej pre zhotovenie ostatných častí diela, predĺženej o dobu prerušenia zhotovovania diela (tj. dobu trvania prekážok z dôvodu poveternostných vplyvov).

RANDA + R s.r.o.
Smluvná časť o
974 01 Bratislava, Bystrice
IČ DPH: SK2020096783
IČO: 3636262 (s.j.)